Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреяодение высшего образования
«Югорский го суд а р ств ен н ы й университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
20.08.2024 г. Ханты-Мансийск № 13-1199

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2024-2025 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 325 от
28.04.2023г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет» с 01 сентября 2024 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы среднего или основного
общего образования, указанных в предоставленных поступающими
документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 - 09.02.07 Информационные системы и программирование;
Приложение 3 - 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей
Приложение 4 - 15.02.04 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор / ^ Р.В. Кучин
/

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Джежелий Алия Амантаевна
Должность: Заместитель директора по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.12.2024 07:41:52
Уникальный программный ключ:
79dbe5ee42769e8cb82930b8dcdbfba701a1a939

приложение 1
к приказу № 13-1199 от 20.08.2024г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Рахматуллина Лилия Илдусовна 4.84 балла

2 Костраба Илья Михайлович 4.74 балла

3 Малыш Дмитрий Вадимович 4.68 баллов

4 Давыдов Егор Викторович 4.63 балла

5 Байрамуков Мунир Борисович 4.63 баллов

6 Лушпенко Ангелина Михайловна 4.58 баллов

7 Бикбатьфова Аделина Александровна 4.57 баллов

8 Хасанов Ислом Илхомович 4.48 баллов

9 Бойиров Рамазан Сохибович 4.48 баллов

10 Лысенко София Сергеевна 4.47 баллов

11 Джураев Дилер Дилшодович 4.47 баллов

12 Давыденко Полина Александровна 4.45 баллов

13 Абдуллоев Бахрулло Фатхуллоевич 4.45 баллов

14 Очилов Анис Акмалович 4.42 балла

15 Ванюшин Дмитрий Артёмович 4.42 балла

16 Алексеев Дмитрий Владимирович 4.42 балла

17 ИТахмаев Никита Олегович 4.42 балла

18 Добрачева Арина Денисовна 4.42 балла

19 Азаров Максим Евгеньевич 4.4 балла

20 Вандымова Эмэли Энтелевна 4.28 баллов

21 Абдурахимова Мавзуна Шухратовна 4.27 баллов

22 Иванов Дмитрий Сергеевич 4.26 баллов

23 Афендиков Максим Александрович 4.26 баллов

24 Нуъмонов Ганиджон Рустамович 4.23 балла

25 Абдразаков Азамат Динарович 4.21 балл

приложение 2
к приказу № 13-1199 от 20.08.2024г.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1 Ганиев Ибрагим Русланович 5 баллов

2 Танцитов Николай Андреевич 4.79 баллов

3 Долбниченко Егор Александрович 4.63 баллов

4 Кобилов Темур Турдиевич 4.62 балла

5 Турсунова Азиза Дилшодовна 4.56 баллов

6 Насыбуллина Айгюн Наилевна 4.39 баллов

7 Хисамова Наира Ленаровна 4.35 баллов

8 Ярматов Шодруз Тухтасунович 4,32 балла

9 Искандарова Махфират Абдукодировна 4.29 баллов

10 Дубанова Мария Николаевна 4.28 баллов

11 Муфтиев Данил Венерович 4.25 баллов

12 Турсунова Нозанин Дилшодовна 4.25 баллов

13 Сафиуллина Эльвина Минулловна 4.21 балл

14 Гурбанов Дмитрий Николаевич 4.21 балл

15 Алпысова Лейла Альбертовна 4.21 балл

16 Искандарова Мехрона Абдужалоловна 4.19 баллов

17 Кузнецов Александр Сергеевич 4.16 баллов

18 Комов Михаил Николаевич 4 Л балл

19 Кобилова Нигора Тухтасуновна 4.05 баллов

20 Оботина Злата Александровна 4.05 баллов

21 Баранов Кирилл Андреевич 4 балла

22 Буторова Милана Эдуардовна 4 балла

23 Притыка Валентина Валентиновна 4 балла

24 Лавриненко Валерия Васильевна 3,95 баллов

25 Костров Артём Евгеньевич 3.95 баллов

приложение 3
к приказу № 13-1199 от 20.08.2024г.

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

1 Габриелян Карапет Геворгович 4.89 баллов

2 Захаров Семён Сергеевич 4.47 баллов

3 Халилов Элмурод Дадоевич 4.24 балла

4 Давлетшин Азамат Алмазович 4.22 балла

5 Кожевников Никита Сергеевич 4.05 баллов

6 Разаков Джамшед Ахадович 3.95 баллов

7 Аксенова Ольга Павлова 3.95 баллов

8 Асельбеков Равиль Асхатович 3.9 баллов

9 ТТТихмурзаев Зиявдин Изамидинович 3.8 баллов

10 Косимов Рамазан Акобирович 3.79 баллов

приложение 4
к приказу № 13-1199 от 20.08.2024г.

Специальность 15.02.04 Оснащение средствами автоматизации
технологических процессов и производств (по отраслям)

1 Кузьмин Алексей Сергеевич 4.73 балла

2 ТТ1,егликова Анастасия Романовна 4.42 балла

3 Гошенко Ярослав Валентинович 4.4 баллов

4 Отт Александр Владимирович 4.37 баллов

5 Ряснов Дмитрий Алексеевич 4.37 баллов

6 ТПелков Александр Сергеевич 4,37 баллов

7 Митрофанов Кирилл Юрьевич 4.33 балла

8 Исмагилова Карина Александровна 4.32 балла

9 Отт Катарина Владимировна 4.22 балла

10 Халяпин Никита Николаевич 4.21 балл